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
befaringen, ble dette kun delvis kontrollert. Normal  
slitasje på tekkingen, som forventet iht. alder.

Anbefalte tiltak:
Normalt vedlikehold og holde tekkingen under  
oppsyn.

Avløpsrør:
Åpent system med rør under hytta. Ikke isolerte rør,  
fare for frost og kondens. Systemet fungerer  
imidlertid fint slik det er idag. Dokumentasjon på  
rørarbeider finnes ikke, men var ikke et krav på  
byggetidspunktet.
Anbefalte tiltak:
Avløpssystemet bør holdes under oppsyn.  
Strakstiltak ikke nødvendig.

Vannledninger:
Stoppekran er ikke montert, noe som er påkrevd ift.  
dagens forskrifter. Dette var imidlertid ikke et krav  
da hytta ble oppført. Det er fare for at vannrør kan få  
frostskader, men det har ifølge hjemmelshaver ikke  
skjedd til nå. Koblinger og ledninger ligger åpent til,  
slik at dette kan holdes under oppsyn.  
Vannledninger er ikke lekkasjesikret innvendig. Det  
er etablert en tappekran under hytta, for tømming av  
vannledningene.
Anbefalte tiltak:
Viktig å tømme systemet før frosten kommer.  
Systemet må driftes og holdes under oppsyn.

Innbo og løsøre
Se vedlagt liste på hva som følger med. Her står det  
også oppført hva som kan kjøpes etter avtale.

Hvitevarer
Hvitevarer medfølger.
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Parkering
Kjørevei helt fram til gårdsrommet ved hytta, plass  
til min 3‑4 biler. I tillegg disponeres større  
parkeringsplass på flaten før bratt bakke opp til  
hytteområdet.

Forsikringsselskap
Tryg forsikring.

Polisenummer
3513810

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. Gassovn på bad (medfølger). Gjøres  
oppmerksom på at gassovn i stue ikke medfølger  
salget.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000

Info kommunale avgifter
Ingen kommunale avgifter. Er kun hytterenovasjon  
som betales to ganger i året. Pris i 2024 var totalt kr.  
2.424,‑.

Formuesverdi sekundær år 2023
Kr 484 409

Andre utgifter
Brøyteutgifter fordeles på alle eierne i hyttefeltet, og  
i 2024 var disse kr. 250,‑ pr. hytte,‑. Vedlikehold av  
vei er etter behov og fordeles også på alle eierne.  
Påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Velforening
Ingen velforening eller velavgift. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 216, bruksnummer 24 i Kvinesdal  
kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4227/​​​216/​​​24:
27.07.2012 ‑ Dokumentnr: 611947 ‑ Jordskifte
Tillegg til jordskiftesak 1010‑2012‑0006 GALDAL 
Arealbytte/​​​makeskifte 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.2025 ‑ Dokumentnr: 44860 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Sørvest Megleren AS 
Org.nr: 914 747 929 
Elektronisk innsendt 

22.10.2004 ‑ Dokumentnr: 3417 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4227 Gnr:216 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1713882 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1037 Gnr:216 Bnr:24 
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